
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 09 серпня 2024 року                                                                 № 203

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 
Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної  діяльності»,  керуючись  Постановою  Кабінету  Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам  будівництва,  об’єктам  нерухомого  майна», розглянувши  заяви
громадян  щодо  присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва  та  об’єктам
нерухомого майна,                                                          

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни в пункт 1 рішення виконавчого комітету № 202 від
02.08.2024  «Про  присвоєння  адреси  об’єктам  будівництва  та  об’єктам
нерухомого майна» щодо присвоєння адреси дачному будинку  що належить
гр. Ткаченку Петру Миколайовичу та викласти його у новій редакції:

«Дачному будинку (01.3069956.5027464.20240725.99.0000.79) загаль-
ною площею 177,3 м2, основною площею 151,2 м2,    розташованому на двох
земельних ділянках для колективного дачного будівництва, площею 0,1000 га
кадастровий номер 3220881300:04:001:3223 та площею 0,1000 га кадастровий
номер  3220881300:04:001:3224, власником  яких  є  гр.  Ткаченко  Петро
Миколайович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 СТ  «Русин-2», вулиця Джерельна,  №35 .

2.  Житловому  будинку  (01.3071335.5030013.20240730.81.0000.63)
загальною площею 189,3 м2, житловою площею 68,4 м2,    розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,1103  га
кадастровий  номер  3220881301:01:007:0123, власником  якої  є  гр.  Шульга
Олександр Миколайович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,



село Вишеньки,  вулиця Віктора Ярмоли,  № 20-А.
3.  Садовому  будинку  (01.3069705.5028359.20240415.01.0000.53)

загальною площею 77,3 м2, розташованому на земельній ділянці для  ведення
садівництва, кадастровий номер  3220881301:01:019:1070,  площею 0,0705 га,
якою користується гр. Ведьгун Володимир Євгенійович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО  СТ «Геолог», вулиця Грушова,  № 92.

4.  Житловому   будинку   (01.3072443.5032168.20240703.50.0000.13)
загальною площею 84,9 м2, житловою площею 23,8 м2,    розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,0632  га
кадастровий номер  3220882601:01:011:0123,  власником якої є гр. Кошарний
Андрій Вікторович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  вулиця Механізаторів,  № 85-А.

5.  Садовому  будинку  (01.3078608.5027943.20240803.88.0000.59)
загальною площею 77,3 м2, розташованому на земельній ділянці для ведення
садівництва, кадастровий номер  3220881300:03:005:1411,  площею 0,0515 га
власником якої є гр. Худеньов Геннадій Леонідович, присвоїти адресу:

            Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО  СТ «Жолудь», вулиця Дубкова,  № 89.

6.  Житловому  будинку  (01.3070133.5033723.20240802.04.0000.00)
загальною площею 77,1 м2, житловою площею 26,9 м2,    розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,06  га
кадастровий  номер  3220882601:01:001:0692, власником  якої  є  гр.  Віцлер
Даніїл Михайлович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  вулиця Бортницька,  № 63.

7.  Житловому  будинку  (01.3072885.5032781.20240724.72.0000.26)
загальною площею 61,6 м2, житловою площею 24,1 м2,    розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,0427  га
кадастровий номер 3220882601:01:010:1020, власником якої є гр. Гаврюченко
Ірина Віталіївна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  вулиця Козацька,  № 12.

8. Житловому   будинку  (01.3071119.5032673.20230926.38.0000.05)
загальною площею 120,0 м2, житловою площею 78,1 м2, розташованому на



земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,0902  га
кадастровий номер  3220882601:01:009:0028, власником якої є гр.  Кабакова
Анна Валентинівна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  провулок Прорізний,  № 10.

9.  Садовому  будинку  (01.3067343.5035921.20240722.67.0000.49)
загальною площею 77,3 м2, розташованому на земельній ділянці для  ведення
садівництва,  кадастровий номер  3220882600:04:006:1527,  площею 0,100 га,
власником якої є гр. Денисюк Павло Григорович,  присвоїти адресу:

            Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО  СТ «Аверс-сад», вулиця Сонячна,  № 16.

10. Зобов’язати заявників в місячний термін:
- виготовити та  прикріпити на дворовий паркан табличку із назвою

вулиці та номером садиби;
-  підписати із  КП  «Гнідинкомунсервіс» чи  КП  «Акваком-сервіс»

Договір про надання послуг на вивезення твердих побутових відходів (ТПВ);
- провести благоустрій прибудинкової території.

11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО




